Tranquebar, of the following immoveable property:- Une maison en
ciment sous dalles de ciment d’une superficie de CINQUANTE
DEUX DECIMAL SEIZE METRES CARRES (52.16m2) en voie
d’extension se trouvant sur portion de terrain de la contenance de
DEUX PERCHES ET DEMIE (21/2 P) soit CENT SIX METRES
CARRES (106m2) envirion sise au quartier de Moka, lieu dit Pailles,
4 Block E, Tagore Avenue, distraite du terrain de la Couronne Pailles,
Guibies B, 95 et 24/08/1995 enregistre et transcrit au Vol: T.B. 215
No 75. Ensemble les droits au bail du dit terrain. Together with all that